
Na temelju članka 8. Sporazuma o suradnji tijekom izrade i provedbe Strategije razvoja manjeg 
urbanog područja Koprivnica za financijsko razdoblje 2021.-2027. godina (KLASA: 010-01/21-
01/0003; URBROJ: 2137/01-03/2-21-59 od 16.11.2021. godine u daljnjem tekstu: „Sporazum“) i 
članka 55. Statuta Grada Koprivnice („Glasnik Grada Koprivnice“ broj 4/09, 1/12, 1/13, 3/13 – 
pročišćeni tekst, 1/18, 2/20 i 1/21) gradonačelnik Grada Koprivnice dana 23.10.2025. godine, 
donio je

ODLUKU
o izmjeni Odluke o osnivanju i imenovanju Koordinacijskog vijeća 

manjeg urbanog područja Koprivnica

I.

 U Odluci o osnivanju i imenovanju Koordinacijskog vijeća manjeg urbanog područja 
Koprivnica, KLASA: 010-01/21-01/0003, URBROJ: 2137/01-03/2-21-89, od 8.12.2021. godine, 
u točci II.:

- u točki 5. iza riječi „Samošćanec“ dodaje se riječ „Kiš“.

II.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u „Glasniku Grada 
Koprivnice“.

KLASA: 010-01/21-01/0003
URBROJ: 2137-1-03-03/2-25-115
Koprivnica, 23.10.2025.

GRADONAČELNIK:
 

 Mišel Jakšić, dipl. oec.



 

Skeniranjem ovog QR koda, sustav 
će vas preusmjeriti na stranice 
izvornika ovog dokumenta, kako 
biste mogli provjeriti njegovu 
autentičnost i vjerodostojnost.


	field_1: 
		2025-10-23T12:48:56+0200
	Grad Koprivnica
	Mišel Jakšić
	Ovjera dokumenta




